

# O.B.J. Ejendomsselskab ApS

Hastrupvejen 18  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 37 96 87 30

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021

---

Ole Buch Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

O.B.J. Ejendomsselskab ApS  
Hastrupvejen 18  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 37 96 87 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 26. juni 2016

Hjemsted: Greve

### Direktion

Ole Buch Jensen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 18.559, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.969.714.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>754.878</b>	<b>739.451</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-250.477</u>	<u>-251.794</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>504.401</b>	<b>487.657</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-333.574</u>	<u>-269.423</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>170.827</b>	<b>218.234</b>
Finansielle indtægter	2	73	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-147.106</u>	<u>-134.601</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.794</b>	<b>83.633</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-5.235</u>	<u>-18.515</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.559</u></b>	<b><u>65.118</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>18.559</u>	<u>65.118</u>
		<b><u>18.559</u></b>	<b><u>65.118</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.632.183	9.812.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>517.590</u>	<u>671.202</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>10.149.773</b></u>	<u><b>10.483.347</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.149.773</b></u>	<u><b>10.483.347</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.670	96.334
Selskabsskat		40.411	60.236
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.466</u>	<u>29.849</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>160.547</b></u>	<u><b>186.419</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>257.948</b></u>	<u><b>964.670</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>418.495</b></u>	<u><b>1.151.089</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.568.268</b></u></u>	<u><u><b>11.634.436</b></u></u>



## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.919.714	3.901.155
<b>Egenkapital</b>		<b>3.969.714</b>	<b>3.951.155</b>
Hensættelse til udskudt skat		544.302	518.412
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>544.302</b>	<b>518.412</b>
Gæld til realkreditinstitutter		910.160	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.521.139	6.562.027
Deposita		390.000	390.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>5.821.299</b>	<b>6.952.027</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	47.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Anden gæld		90.917	120.274
Periodeafgrænsningsposter		78.936	77.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>232.953</b>	<b>212.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.054.252</b>	<b>7.164.869</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.568.268</b>	<b>11.634.436</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.901.155	3.951.155
Årets resultat	0	18.559	18.559
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.919.714</u></b>	<b><u>3.969.714</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	244.864	246.364
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.613</u>	<u>5.430</u>
	<b><u>250.477</u></b>	<b><u>251.794</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>73</u>	<u>0</u>
	<b><u>73</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	121.469	128.847
Andre finansielle omkostninger	<u>25.637</u>	<u>5.754</u>
	<b><u>147.106</u></b>	<b><u>134.601</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-20.655	-19.756
Årets udskudte skat	<u>25.890</u>	<u>38.271</u>
	<b><u>5.235</u></b>	<b><u>18.515</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	11.363.577	768.050
Kostpris 30. september 2021	11.363.577	768.050
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.551.432	96.848
Årets afskrivninger	179.962	153.612
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.731.394	250.460
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>9.632.183</b>	<b>517.590</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	957.760	47.600	744.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.562.027	4.521.139	0	0
Deposita	390.000	390.000	0	0
	<b>6.952.027</b>	<b>5.868.899</b>	<b>47.600</b>	<b>744.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for O.B.J. Karlslunde ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2015 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Tømrer- og Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S, for de forpligtelser, som var til stede ved spaltningen.

## Noter

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 982, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør t.kr. 9.632.

Til sikkerhed for mellemværende med Grundejerforeningen A.P. Møllers Allé er der pant på kr. 80.000 i selskabets grunde og bygninger.
